EAAHNIKH AHMOKPATIA
AIOIKHZH 3ng YTEIONOMIKHZ
MEPI®OEPEIAZ MAKEAONIAZ
FENIKO NOZOKOMEIO OEZZAAONIKHZ
" I. TENNHMATAZ - O Arloz AHMHTPIOZ "
ANMOKENTPQMENH OPIANIKH MONAAA "O Arioxz AHMHTPIOZ"
ZOPA®EIO KAHPOAOTHMA

ZYNONTIKOZ AMOAOrIZMOZ OIKONOMIKON ZTOIXEIQN 2016

1 Tapeiakod utréAoitro 31-12-2015

EZOAA
2 ®OPOI -TEAH KAI AIKAIQMATA YTIEP TPITQN
3 EXOAA AINO AIAXEIPIZH MEPIOYZIAZ

4 EZOAA YMNEP AHMOZIOY & TPITQN
5 EXOAA ATMO AMNAANOTPIQZEIX

Zuvoho 1-5

ATTQITACEIG QVEIOTTPAKTEG ATTO MICBWUATA

H MpoioTapévn Tou
OikovopuikoU TUAHATOG

XpuooUAa Bditon

37.993,08 € 1 Tapeiakd utréloirmo 31-12-2016
EZOAA
0,00 2 EZOAA AIAXEIPIZHZ MEPIOYZIAX TOY Z.K.
101.858,32 3 2YNTHPHZH MNEPIOYZIAZ TOY Z.K.- ®OPOI
3.058,38 4 MAHPQMEZX AMNO MNMPAITMATOIOIHOENTA EZOAA
1.836.792,00 5 EKTEAEZH 2KOIMOY THX AIAOHKHZ

6 XPEH NMEPAZMENQN XPHZEQN

1.979.701,78 ZUvoho 1-6

185.449,68 € YTTOXPEWOEIG

O AiguBuvTiAGg TNG H AloikATpIa
AloiknTikAG YTrnpeoiag

Aydrriog Kakoyidvvng MeAtropévn TooUyka

1.897.250,65 €

17.620,90
41.394,13
3.058,38
0,00
20.377,72

1.979.701,78

56.010,01 €



