



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 3ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
" Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ "
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ "Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"
ΖΩΓΡΑΦΕΙΟ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 2016

1 Ταμειακό υπόλοιπο 31-12-2015	37.993,08 €	1 Ταμειακό υπόλοιπο 31-12-2016	1.897.250,65 €
ΕΣΟΔΑ		ΕΞΟΔΑ	
2 ΦΟΡΟΙ -ΤΕΛΗ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ	0,00	2 ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΟΥ Ζ.Κ.	17.620,90
3 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ	101.858,32	3 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΟΥ Ζ.Κ.- ΦΟΡΟΙ	41.394,13
4 ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΔΗΜΟΣΙΟΥ & ΤΡΙΤΩΝ	3.058,38	4 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΑΠΟ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΑ ΕΣΟΔΑ	3.058,38
5 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΙΣ	1.836.792,00	5 ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΣΚΟΠΟΥ ΤΗΣ ΔΙΑΘΗΚΗΣ	0,00
		6 ΧΡΕΗ ΠΕΡΑΣΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ	20.377,72
Σύνολο 1 - 5	1.979.701,78	Σύνολο 1 - 6	1.979.701,78
Απαιτήσεις ανείσπρακτες από μισθώματα	185.449,68 €	Υποχρεώσεις	56.010,01 €

Η Προϊσταμένη του
Οικονομικού τμήματος

Χρυσούλα Βαΐτση

Ο Διευθυντής της
Διοικητικής Υπηρεσίας

Αγάπιος Κακογιάννης

Η Διοικήτρια

Μελπομένη Τσούγκα